
Genel / Public 

 

Yeni Haftaya Başlarken 

 

        13 Haziran 2022 
  

 

 

 

 

 

Haber-Veri Gündeminin Yoğun Olduğu Haftada Fed Toplantısı Öne Çıkıyor.  

Haber ve veri takviminin son derece yoğun olduğu haftada küresel tarafta Fed toplantısı, yurtiçinde ise Hazine’nin 
yeni Gelire Endeksli Senet (GES) enstrümanına yönelik talep takip edilecek.  
 
Fed’in Çarşamba akşamı %0,75-1,00 aralığındaki hedef fonlama aralığını 50 baz puan artırması ve her çeyrek 
dönem sonunda olduğu gibi Fed yöneticilerinin ekonomik projeksiyonlarını güncellemesi bekleniyor. Ayrıca, Fed 
Başkanı Powell’ın karar sonrasında gerçekleştireceği basın toplantısında sonraki toplantılara ilişkin yapacağı 
sözlü yönlendirme de piyasaların odağında olacak.  
 
Yalnızca gerçek kişilere yönelik bir enstrüman olarak tasarlanan GES’e yönelik talep toplama 15 Haziran 
Çarşamba günü yapılacak. 3 ayda bir kupon ödemeli olacak enstrümanın vadesi 6 ay olacak. Dönemsel getiri 
oranı %5,32 olarak (yıllık bileşik %23,04) açıklanan enstrümanın asgari (dönemsel getirinin %95’i) ve azami 
(dönemsel getirinin %110’u) getiri oranları da, Devlet Hava Meydanları İşletmeleri ve Kıyı Emniyeti Genel 
Müdürlüğü’nden bütçeye aktarılan hasılata göre, sırasıyla %5,05 (yıllık bileşik %22) ve %5,85 (yıllık bileşik 
%25,5) olabilecek. Mevcut enflasyon oranları dikkate alındığında, bu ürüne yönelik potansiyel talebin hisse 
senedi piyasasını bozucu etki yapmayacağını değerlendiriyoruz.  
 
Yurtiçinde Pazartesi günü Nisan ayı Ödemeler Dengesi ve Sanayi Üretimi; Çarşamba günü Mayıs ayı Bütçe 
Dengesi, Perşembe günü Haftalık Para-Banka İstatistikleri ve Cuma günü TCMB Haziran ayı Piyasa Katılımcıları 
Anketi verileri takip edilecek. Cari açığın aylık bazda nispeten yavaşlasa da yıllıklandırılmış rakamlarla artmaya 
devam edeceğini, Sanayi Üretiminin aylık daralmaya karşın yıllık bazda pozitif tarafta kalmaya devam edeceğini, 
Bütçe’nin aylık bazda güçlü bir görünüm sergileyeceğini ve Piyasa Katılımcıları Anketi’nin enflasyon 
beklentilerindeki bozulmanın sürdüğünü işaret edeceğini düşünüyoruz. Küresel tarafta Salı ABD ÜFE; Perşembe 
İngiltere Merkez Bankası toplantısı; Cuma Japonya Merkez Bankası toplantısı, Euro Bölgesi TÜFE ve Fed 
Başkanı Powell konuşması da hafta boyunca öne çıkması beklenen diğer başlıklar olarak not edilebilir. 
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya 

mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya 

alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde 

yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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